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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $50,809,257.58 $29,818,948.68 $18,206,997.87$11,611,950.81 $69,016,255.45

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $50,797,657.58 $19,604,999.94 $10,544,939.80$9,060,060.14 $61,342,597.38

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $23,818,345.90 $13,994,455.35 $6,432,027.93$7,562,427.42 $30,250,373.83

           EFECTIVO1111 $62,403.00 $6,598.00 -$4,187.00$10,785.00 $58,216.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $23,755,942.90 $13,987,857.35 $6,436,214.93$7,551,642.42 $30,192,157.83

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $26,560,395.42 $1,633,499.65 $135,866.93$1,497,632.72 $26,696,262.35

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $26,007,937.91 $864,279.40 -$6,000.00$870,279.40 $26,001,937.91

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $257,988.16 $68,251.99 $32,692.99$35,559.00 $290,681.15

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $294,469.35 $0.00 $0.00$0.00 $294,469.35

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $0.00 $700,968.26 $109,173.94$591,794.32 $109,173.94

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $418,916.26 $3,977,044.94 $3,977,044.94$0.00 $4,395,961.20

           ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO1134 $418,916.26 $3,977,044.94 $3,977,044.94$0.00 $4,395,961.20

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $11,600.00 $10,213,948.74 $7,662,058.07$2,551,890.67 $7,673,658.07

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $9,587,722.94 $7,616,623.67$1,971,099.27 $7,616,623.67

           TERRENOS1231 $0.00 $1,620,000.00 $0.00$1,620,000.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $7,967,722.94 $7,616,623.67$351,099.27 $7,616,623.67

 
     BIENES MUEBLES1240 $9,280.00 $584,243.00 $39,240.00$545,003.00 $48,520.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $9,280.00 $60,173.00 $39,240.00$20,933.00 $48,520.00

           Veh?culos y Equipo de Transporte1244 $0.00 $524,070.00 $0.00$524,070.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $2,320.00 $41,982.80 $6,194.40$35,788.40 $8,514.40

           SOFTWARE1251 $2,320.00 $41,982.80 $6,194.40$35,788.40 $8,514.40
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